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Nanset ‑ Nyere leilighet 
(bygget 2020) med 
gjennomført god standard

Nyere 3 roms leilighet med gjennomført god standard. Her kan man 
flytte rett inn! På gulvene er det lys eikeparkett. På veggene er det 
slette malte flater. Flott flislagt bad/​​​​​​​​​​vaskerom. 
Hvit tidløs kjøkkeninnredning med integrerte hvitevarer. Praktisk 
kjøkkenøy med spiseplass. Peisovn i stuen.

Leiligheten ligger i 2. etasje og har adkomst via eget inngangsparti. 
Leiligheten inneholder:
Entre, gang, 2 soverom, bod, bad/​​​​​​​​​​wc/​​​​​​​​​​vaskerom og stue med åpen 
løsning mot kjøkken. Fra stuen er det utgang til solrik balkong som er 
delvis overbygget. Det er montert elektrisk markise.

Carport og utebod følger leiligheten.

Eiendommen har meget attraktiv beliggenhet i et populært og 
sentrumsnært område, kort vei til matbutikk, kjøpesenter, skoler, 
barnehager og turområder. 

Fellesgjeld er innfridd.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 150 000,‑
Omkostn.:	 Kr 11 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 161 240,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 870,‑
Selger:	 Vigdis Haaberg
	 Karsten Anker Haaberg

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2020
BRA‑i/​​​​​​​​​​BRA Total	  93/​​​​​​​98 kvm
Tomtstr.:	 2336 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 2005, bnr. 291
Andelsnr.:	 5
Oppdragsnr.:	 1303240105

Ruth Iren Jacobsen
Eiendomsmegler

Mobil	 992 57 756
E‑post	 ruth.iren.jacobsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 93 m²
BRA totalt: 93 m²
TBA: 18 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 93 m² Entré, 2 soverom, stue/​​​​​​​​​​kjøkken/​​​​​​​​​​gang, bad/​​​​​​​​​​vaskerom og bod.
BRA‑e: 5 m² Utebod

TBA fordelt på etasje
2. etasje
18 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Summen av de beskrevne arealer vil ikke tilsvare arealer som er opplyst under posten 
areal, dette fordi desimal arealer ikke medberegnes osv.
Dette følges beregningsregler i Norsk Standard.

Samtlige rom er målt og står beskrevet under, målene er satt i m2.

2 ETG:
Entre: 3,4
Soverom 1: 8,5
Soverom 2: 13,1
Bod: 7,1 (s‑rom)
Bad/​​​​​​​​​​vaskerom: 8,3
Stue/​​​​​​​​​​kjøkken/​​​​​​​​​​gang: 49,5

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2336 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er fellesareal i borettslaget, opparbeidet med asfaltert gårdsplass og adkomst 
til boligene. Ellers opparbeidet med noe plen og beplantning

Beliggenhet
Eiendommen har meget attraktiv beliggenhet i et populært og sentrumsnært område, 
kort gangavstand til matbutikk, kjøpesenter, skoler, barnehager og flotte turområder. 

Adkomst
Adkomst til borettslagets eiendom er direkte fra Meldalsvei.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse med innslag av 
næringsbygg.

Barnehage/​​​​​​​​​​Skole/​​​​​​​​​​Fritid
Fagerli barnehage (0‑5 år)
121 barn 0.8 km
Borgejordet barnehage (0‑5 år) 
71 barn 1 km
Bakkebygrenda barnehage (0‑5 år) 
25 barn 1.1 km

Fagerli skole (1‑7 kl.)
635 elever, 30 klasser 0.8 km

Mesterfjellet skole (1‑10 kl.) 
517 elever, 35 klasser 2.8 km

Hedrum ungdomsskole (8‑10 kl.) 
402 elever, 24 klasser 1.2 km

Thor Heyerdahl videregående skole
1620 elever 3.1 km

Sandefjord videregående skole 
1880 elever 16.7 km

Offentlig kommunikasjon
Buss
Nanset 
Linje 03, 011, 214, 215 0.2
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Tog
Larvik stasjon 
Linje RE11, RX11 1.9 km

Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Det er støpt plate på grunn. Veggkonstruksjoner av standard
trekonstruksjoner/​​​​​​​​​​​reisverk, det er kledning på fasader.
Takkonstruksjon er ukjent, det er takstein som tekking.

Innhold
Leiligheten ligger i 2. etasje og har adkomst via eget inngangsparti. Leiligheten 
inneholder:
Entre, gang, 2 soverom, bod, bad/​​​​​​​​​​​wc/​​​​​​​​​​​vaskerom og stue med åpen løsning mot kjøkken. 
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